- 160 καὶ μὲ] MS. καὶ μὸν, et mox pro  
καὶ με est καὶ μοι.
- 163 κονίσσας — ἀντρέψῃ] MS. κο-  
νίσσας — ἀνατρέψῃ.
- 169 Pro νομίζω est νομίζε et mox  
abest ὡς.
- 181 γυναῖκ' εὐείμονε] MS. γυναῖκες  
εὐείμονες.
- 189 ἀλλήλοισι — μαθῶν] MS. ἀλλή-  
λοισι — λαθῶν.
- 208 πτηροῖς] MS. πτεροῖς, et ante  
κάρρα additur τὸ.
- 217 Pro vulgato λαβεῖν est τελεῖν.  
Versu seq. est τέκνοισε τε pro τέκ-  
νοις σέθεν.
- 223 τὰ μπαλιν] MS. τῆ μπαλιν.
- 226 Abest γ', et versu 228 ἐξιλεοῖτο  
pro ἐκτελοῖτο.
- 229 τοῖς δ' ἐνερθε γῆς] MS. τοῖς δ'  
ἐνερθεν γῆς.
- 246 δοκεῖ — λόγον] MS. δοκεῖν —  
λόγω, et versu seq. τῶδε γὰρ δρό-  
μημα.
- 256 Pro κακὰ est καὶ et vers. 263  
ἐφάνη pro ἐφάνθη.
- 266 Pro γε exhibet MS. τε. et ver-  
sus 268 legitur ὅττοτοὶ μάτην.
- 270 ἀσίδος ἦλθ' ] MS. ἀσιάδος ἦλ-  
θεν.
- 276 καταθανόντα] MS. καταθανόν-  
τα.
- 282 παγκάκως πάντα] MS. πάντα  
παγκάκως.
- 287 Pro τοι est τι, et mox post πολ-  
λὰς additur τῶν.
- 291 ὑπερβάλλει] MS. ὑπερβείλλοι.
- 293 βροτῆς] MS. βροτοῖς.
- 300 δώμασιν] MS. δόμοισι.
- 304 πληγῇ] MS. πληγεῖς.
- 308 Ἀργήτης] MS. Ἀργίτης.
- 313 οἶδε] MS. οἶτε.
- 318 Ἀρτάμης] MS. Ἀρτάβης.
- 319 σκληρᾶς] MS. σκαληρᾶς, et hic  
versus demum post sequentem se-  
quitur.
- 322 Σεισάμης] MS. Σησάμης.
- 329 τοιῶνδ' ἔ] MS. τοιῶνδ'.
- 336 ναίοισιν ἐμβολαῖς] MS. ναίοισι  
συμβολαῖς.
- 337 βαρβάρες] MS. βαρβάρων.
- 348 ἔσ' ἄρ' ] MS. ἔτ' ἄρ'.
- 359 ἐπενθορόντες] MS. ἐπανθορῶν-  
τες.
- 360 κρυφαίω βίον] MS. κρυφαία  
βίον.
- 371 σέρεσθαι] MS. σερίσκεσθαι.
- 374 πειθάρχω] MS. πιθάρχω.
- 379 πᾶς θ' ] MS. πᾶς δ'.
- 396 ἐπεὶ δὲ] MS. εὐθύς δὲ.
- 401 ὑπεξεχώρει] MS. ἐπεξεχώρει.
- 412 Pro δὴ est οὖν, quod inter glos-  
semata est adnumerandum.
- 421 ἐκπλήθυνεν] MS. ἐπλήθυνεν.
- 425 θραύσμασιν τ' ἐρειπίω] MS. θραύ-  
μασί τ' ἐρειπίων.
- 435 κακῶν] MS. κακόν.
- 436 ἐπ' αὐτῆς] MS. ἐπ' αὐτοῖς.
- 444 οἰκτρῶς] MS. αἰχρῶς.
- 445 σωμφορᾶς] MS. συμφορᾶς.
- 447 ἐσὶ πρόσθε] MS. ἔσιν πρόσθεν.
- 448 ναυσὶν] MS. νηυσὶν.
- 453 ἐναλίαν] MS. ἐναλίων.